
 

1 

 

Urząd Miasta Bydgoszczy 

Wydział Zarządzania Kryzysowego 

ul. Grudziądzka 9-15 

85-130 Bydgoszcz 

 

Bydgoszcz, dnia 24.07.2023r. 

 

Oznaczenie i numer postępowania: Świadczenie usług weterynaryjnych na terenie miasta 
Bydgoszczy - WZP.271.35.2023.B   
 

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11.09.2019r. Prawo zamówień publicznych (dalej uPzp 

- tekst jedn. Dz. U. z  2022 r., poz. 1710 ze zm.) Zamawiający przedstawia zadane pytania i 

udziela odpowiedzi: 

 

Pytanie nr 1: 

Odłowienie psów podejrzanych o wściekliznę nie ma związku, ani merytorycznego, ani 
technicznego z postępowaniem wobec zwierząt nieudomowionych. Jest o wiele bardziej 
niebezpieczne i wymaga o wiele większych nakładów.  
 
Dlaczego nie stanowi to osobnej pozycji rozliczeniowej ? 
 
Umieszczenie tego razem z interwencją podstawową będzie miało wpływ na cenę końcową. 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie przewiduje osobnej pozycji rozliczeniowej. 
 
 
Pytanie nr 2: 

"z zastrzeżeniem, że koszt jednej interwencji obejmuje również przypadek interwencji, gdy na 
miejscu zdarzenia jest więcej niż jedno małe zwierzę (ptak, pisklę, jaja lęgowe), a w przypadku 
gdy brak zwierzęcia na miejscu zdarzenia, cena interwencji podlega obniżeniu o 50% " 
  
Dlaczego większa niż 1 ilość zwierząt nie podnosi ceny interwencji, skoro jego brak obniża 
wynagrodzenie o 50% ? 
 
Brak uwzględnienia ilości będzie miało wpływ na cenę końcową. 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie uwzględnia zmiany wynagrodzenia z uwagi na większą niż 1 liczbę zwierząt w 
zakresie jednej interwencji. 
 
 
 
Pytanie nr 3: 

Czy interwencja do grubej zwierzyny niewiążąca się z jego pochwyceniem (przy braku 
uzasadnienia medycznego) będzie liczona jako interwencja podstawowa ? 
 
Interpretacja tego zapytania będzie miała wpływ na cenę końcową. 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż interwencja do grubej zwierzyny niewiążąca się z jego pochwyceniem 
(przy braku uzasadnienia medycznego) będzie liczona jako interwencja do zwierzyny grubej z 
jego pochwyceniem. 
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Pytanie nr 4: 

Czy zostanie usunięty punkt 2 podpunkt 1 z SIWZ ? 
"wykonania wszystkich usług wymienionych w pkt. 1, do których należy przystąpić na zlecenie 
dyżurnego Bydgoskiego Centrum Zarządzania Kryzysowego niezależnie od tego w jakim rodzaju 
miejsca zwierzę wymagające pomocy będzie się znajdować tj. pod/na powierzchni ziemi, w 
wodzie, na wysokości oraz w pomieszczeniach budynków niezależnie od rodzaju ich własności i 
przeznaczenia. " 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie zmienia treści załącznika do SWZ, pod nazwą „Szczegółowy opis i zakres 
przedmiotu zamówienia” w zakresie pkt 2. 
 
 
Pytanie nr 5: 

Czy zostanie usunięty zapis § 6  punkt 4. Projektu umowy w zakresie odpowiedzialności za szkody 
wobec osób trzecich?  
"Wykonawca odpowiada za szkody wyrządzone osobom trzecim oraz we własnym majątku albo 
na własnej osobie, a także za wszelkie szkody odnoszące się do osób od niego zależnych. " 
 

Odpowiedź: 
Zamawiający nie zmienia treści załącznika do SWZ, pod nazwą „Projekt umowy” w zakresie § 6. 

 

 

Pytanie nr 6: 

Czy zostanie usunięty nowy § 9 z projektu umowy. 
 

Odpowiedź: 
Zamawiający nie zmienia treści załącznika do SWZ, pod nazwą „Projekt umowy” w zakresie § 9. 

Jednocześnie informuje, że zmiana umowy może nastąpić wyłącznie za zgodą obu stron 

wyrażoną na piśmie, pod rygorem nieważności. 

 

 

 

Marcin Sokołowski 

Członek komisji przetargowej 

 


